2) praemittentes tamen C. 15. 

3) SSergl. oben Nr. 26. 
4) abietum C. 15. 
5) 3Bergl. oben Nr. 90. 
6) Wore J. tt. Dreg. — worie. B. E. F. H. — wozie A. D. G. lieber 

Wore vergl. bie Abhandt. in der Zeitfchrift bes Dift. Bereins flr Grmlanb „bie 
Grenzen bes ermländifchen Bisthumsfprengels” von Saage. 

7) die Ale. 
8) Rath C. 15. (2ejefebfer). Kath J. u. Dreger. — kad. A.D.G. — von 

dem vorte der do heyset gat. B. — gad. E. F. H. Bergl. oben Nr. 26. 
0) lindemmeddie J. — lindenmeddie Dreger. — lindemeide A.D. G. — 

lindemedie B. E. F. H. Ueber ginbenmebie vergl. bie angeführte Abhanbl. „bie 

Grenzen des erml. SBietpumefprengeio." 
10) Schotiche J. — Schatiche Dreger. — scotike A.D.G. — schotike 

B. E. F. H. Der riuus ift das „alte Zainfließ.” Bergl. obige Abhandl. 
11) Krakotin C. 15. — Kracotin J. it. Dreg. — krokotyn A. — krakotyn 

D. G. krakotin B. E. F. H. Der Name ift erhalten in bem Gute Krakotin. 
12) Die Narzer Bed bei Frauenburg. 
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usque ad duo miliaria ad fluuium qui Bauda nominatur a qua 
Bauda usque ad Seriam ita quod ille locus distet ad dimidium 
miliare a vado qui dicitur Chucunbrasch ?") in ascensu post- 
modum fluminis Seria ascendens usque ad sui ortum, currens 
per medium terre nostre et fratrum, que nobis et ipsis est com- 
munis, ita, quod medium eius ubi coniungitur terre nostre et 

eorum, sicud et in recenti mari et in aliis aquis in nostris ter- 
minis dividat nos et ipsos. a quo ortu prefate Serie usque ad 
Campum qui dicitur Curhsadel'*) sursum ad miliare ascendendo 
usque ad nemus prefatum Krachotin Ita quod locus Castri 
Resl ") obtineat versus Poloniam miliare quod nemus predictum 
Krachotin inter predictos duos terminos in longitudine diuisum 
et quidquid in prefatis terminis includitur preter pratum, et 
quitquid situm est inter Runam et Seriam et”) predictum 
recens mare et, viam que ducit Russe "") ad nostram eleccionem 
dinoscitur pertinere, Quitquid vero extra hos terminos continetur 
in predictorum fratrum partem cedit Ad cuius rei perpetuum 
robur Sigilli nostri et Magistri munimine presens scriptum duximus 
roborandum. Acta sunt hec in Castro de Culmen Anno do- 
mini M»°CC.. L. quinto. VI. Kalendas Januarii. 

Das Original diefer Urkunde, jetzt ımbelannt, wurbe wie jene nnjecer 

Kr. 26. noch 1611 bem zur Grenjberidjtigung ernannten bifchöflichen Gom» 
miffarius unb Kanzler M. Zacobus Schrötter präfentirt, welcher bie für 

ba$ bifch. Arch. gemachte Abjchrift (Holiant C. 15. fol. 19.) collationirt hat 
unb bemerlt: „Hanc literam ego M. Jacobus Schróterus uidi in suo 
originali mihi exhibitam a. d. Doctore Dirscovio. die quo supra" 
(9. Auguft 1611) und zum Schluffe: ,,Sigilla appensa in pergameni corta.